
  

UCHWAŁA NR XXXIII/246/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 47 § 4a, art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 201) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.  

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 617 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  

30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 374 ze zm.) Rada Miejska  

w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów uprawnionych do poboru podatków, o których mowa w § 1, następująco: 

1) w sołectwie Murzynowo – Anna Nobel; 

2) w sołectwie Świniary – Czesław Januszkiewicz; 

3) w sołectwie Trzebiszewo – Helena Dec; 

4) w sołectwie Gościnowo – Anna Kłos; 

5) w sołectwie Krobielewko – Małgorzata Stańko; 

6) w sołectwie Dobrojewo – Władysław Banicki; 

7) w sołectwie Wiejce – Mirosław Gołaś. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent przekazuje na rachunek Gminy Skwierzyna w ciągu 2 dni roboczych 

następujących po terminie płatności danej raty podatku. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie w formie prowizji za czynności określone w § 1 w wysokości 20% od 

zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/168/12 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 22 marca 2012r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia 

i uchwała nr XXIV/167/16 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie: zmiany 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich 

wynagrodzenia oraz uchwała nr XXXII/237/17 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 26 stycznia 2017 roku  

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich 

wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 596



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 596


		2017-03-09T11:54:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




